ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG MÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số      /TB-UBND

  Đồng Môn, ngày   tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

V/v chấm dứt hợp đồng giao khoán đất nuôi cá nước ngọt.

  Kính gửi: Hộ ông Trần Ngọc Sơn, Thôn Tiền Tiến, xã Đồng Môn.

Căn cứ thông báo số 09/TB-QLDA ngày 14/02/2023 của Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng thành phố Hà Tĩnh về việc báo cáo khởi công xây dựng công trình

Đường vành đai phía Đông thành phố Hà Tĩnh.

Ngày 28/02/2023 UBND xã đã tổ chức họp các hộ dân có nuôi trồng thủy

sản tiến hành bàn giao mặt bằng cho đơn vị thi công công trình dự án: Đường vành

đai phía Đông, xã Đồng Môn (trong đó có hộ ông Trần Ngọc Sơn).

Ngày 29/11/2023 UBND xã đã tổ chức cuộc họp với bà Nguyễn Thị Yến

(Vợ ông Trần Ngọc Sơn) tiếp tục giải thích rõ các căn cứ để chấm dứt hợp đồng.

Nay UBND xã Đồng Môn thông báo chấm dứt và thanh lý hợp đồng giao

khoán đất nuôi cá nước ngọt theo quy định. Hợp đồng số 17/HĐ-GT ngày

29/12/2007. Bên A là UBND xã Thạch Môn (nay xã Đồng Môn). Bên B là ông

Trần Ngọc Sơn.

 Thời gian chấm dứt thanh lý hợp đồng giao khoán đất nuôi các nước ngọt

kề từ ngày 30/11/2023.

Vậy UBND xã Đồng Môn thông báo cho gia đình ông Trần Ngọc Sơn được

biết./.

Nơi nhận:
     - UBND xã (để biết);

     -  Chủ tich, PCT.UBND xã;

     -  Thôn Tiền Tiến;

     -  Hộ gia đình ông Trần Ngọc Sơn;

     -  Lưu: VP. UBND

                  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

                                  CHỦ TỊCH

                            Nguyễn Tuấn Anh

		2023-12-01T10:22:32+0700

		xathachmon.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-12-01T17:07:24+0700

		2023-12-01T17:07:45+0700

		2023-12-01T17:08:01+0700